АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 сентября 2016 года №2158

О внесении изменений
в постановление администрации
города Югорска от 18.06.2014 №2759
«Об утверждении краткосрочного плана
по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирных домах
расположенных на территории города
Югорска на 2014-2016 годы»

В целях уточнения объемов финансирования в соответствии с постановлением
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 05.06.2014 № 202-п
«О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного
округа-Югры, на 2014-2016 годы»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 18.06.2014 № 2759
«Об утверждении краткосрочного плана по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории города Югорска на 2014-2016 годы»
(с изменениями от 13.07.2016 № 1732) изменения, изложив приложения 1, 2 в новой редакции
(приложения 1, 2).

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и
разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
города - директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса
В.К. Бандурина.

Глава города Югорска Р.З. Салахов

Депвртемент ЖКиСК
№ В^<.ДЖКиСК-1060

от 06.09.2016

ы Si - - я ^

м
кр

.
1

Ю
го

рс
к-

2,
Д

.4 м
кр

.
Ю

го
рс

к-
2,

д.
2 м
кр

.
Ю

го
рс

к-
2,

Д
.1

е •о

5

А
др

ес
М

К
Д

19
67

19
67

19
67 о •о п

п и> ввода в эксплуатацию
-i р

о о о завершение последнего капитального ремонта

К
ир

пи
чн

ы
й

К
ир

пи
чн

ы
й

К
ир

пи
чн

ы
й

IVI Материал стен

<-Л Оч Количество этажей

ы ы -J Количество подъездов

48
76

,1

19
42

,1

19
68

,4

оо

кв
.м

общая площадь МКД, всего

44
83

,9
5

17
68

,6

15
84

,4

ЧО
S всего:

is О
S
ё

32
06

,2
5

14
13

10
92

,8

О

кв
.м

'

в том числе жилых помещений,
находящихся в собственности граждан

Si с
Е п
S S

ю
-v)

SC VO
О - л

р
Количество жителей, зарегистрированных в
МКД на дату утверждения краткосрочного

плана

11
77

3
78

0,
85

4 34
6

68
4,

59

4 27
7

61
6,

68 20
14

го
д

bJ
•о ч: р1 всего:

44
1

51
6,

78 16
3

00
0,

67 16
0

41
0,

63
•а

за счет средств Фонда

S
г

73
5

86
1,

30 27
1

66
7,

79 26
7

35
1,

04

•а за счет средств бюджета субъекта
Российской Федерации

в

ж

г
S о -1

29
4

34
4,

52 10
8

66
7,

12 10
6

94
0,

42

за счет средств местного бюджета

£
X
S

i

•о о
г о

10
30

2
05

8,
25

3 80
3

34
9,

01

3 74
2

91
4,

59

С\
•о
о\

за счет средств собственников
помещений в МКД

2 62
5,

76

2 45
7,

70

2 69
9,

83

ру
б.

/к
в.

м

Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв.
м общей площади помещений МКД

24
73

6,
34 24

73
6,

34 ы

OJ
'и» 00

ру
б.

/к
в.

м

Предельная стоимость капитального ремонта 1
кв. м обшей площади помещений МКД

31
.1

2.
20

15

31
.1

2.
20

15

31
.1

2.
20

15

3 Плановая дата завершения работ

•а

ё
я я О я н о

1 . н
оо та СЗ К Ё
S я

Я Я
КЗ та

Р

^ 3
К) та

S
ЧО ^

1=1
8 я
Н "О
2 S я Й о о
г ^

S i=
2

51
г> S
Л п

о> ё
•в S
а 5
W -5
О О

й -1 to
о »
}3 м
» О

;? о
,-0

г>
??

й ^

а
•о
S
b

ы
и*
сл

г i Ui X л «>
в S
S S S «

4
мкр.
Югорск-2,
Д.6

1967 0 Кирпи
чный 5 5 1903,22 1733,22 1150,62 100 6 195 243,08 232 321.62 387 202,69 154 881,08 5 420 837,69 3 574,41 24 736,34

31.12.20
15

Итого по г. Югорск 10 689,82 9 570,17 6 862,67 539 26 593 325,20 997 249,70 1 662 082,82 664 833,14 23 269 159,54 2 778,77

город Югорск

1
мкр,
Югорск-2,
д.6

1967 0 Кирпи
чный 5 5 1903,22 1733,22 1150,82 100 623 145,28 23 367,95 38 946,58 15 578,63 545 252,12 359,53 24 736,34

31.12.20
16

2
мкр.
Югорск-2,
Д-8

1969 0 Кирпи
чный 2 2 947,5 793,6 793,6 26 3 377 360,34 126 651,01 211 085,02 84 434,01 2 955 190,30 4 255,75 24 736,34

31.12.20
16

3
мкр.
Югорск-2,
д-9

1971 0 Кирпи
чный 2 2 1024,2 726,6 393,6 34 3 147 356,93 118 025,88 196 709,81 78 683,92 2 753 937,32 4 331,62 24 736,34

31.12.20
16

4
ул. 40 лет
Победы,
Д.1

1976 0 Блочн
ый 5 5 3461,9 3192,7 3151,4 116 13 838 997,71 0,00 0,00 0,00 13 838 997,71 4 334,58 24 736,34

31.12.20
16

5
ул. 40 лет
Победы,
д.2

1968 0 Кирпи
чный 2 2 520,5 495,1 495,1 14 1 922 440,95 72 091,54 120 152,56 48 061,03 1 682 135,82 3 882,93 24 736,34

31.12.20
16

6
ул. 40 лет
Победы, д.
5

1977 0 Блочн
ый 5 4 3483,3 3209,3 3162,75 133 12 952 390,00 0,00 0,00 0,00 12 952 390,00 4 035,89 24 736,34

31.12.20
16

7

ул.
Железнодо
рожная, д
45

1971 0
Кирпи
чный

2 2 524,5 485,2 485,2 29 1 994 399,46 74 789,98 124 649,97 49 859,99 1 745 099,52 4 110,47 24 736,34
31.12.20

16

8

ул.
Железнодо
рожная, д
47А

1975 0 Кирпи
чный

3 2 1161,6 1079,6 887,5 63 5 041 007,26 189 037,77 315 062,95 126 025,18 4 410 881,36 4 669,33 24 736,34
31.12.20

16

9
ул.Буряка,
ЗА 1968 0

Кирпи
чный

2 2 528,1 488,5 488,5 32 2 183 903,00 81 896,36 136 493,94 54 597,58 1910915,12 4 470,63 24 736,34
31.12.20

16

10
ул.
Декабрист
ов, д. 14

1988 0 Кирпи
чный 3 3 1417,18 1284,73 1249,33 55 5 578 785,85 0,00 0,00 0,00 5 578 785,85 4 342,38 24 736,34

31.12.20
16

11
ул.
Механизат
оров, д. 1

1970 0 Кирпи
чный 2 2 516,4 474,5 474,5 26 337 450,17 12 654,38 21 090,64 8 436,26 295 268,89 711,17 24 736,34

31.12.20
16

12
ул.
Механизат
оров, д. 3

1970 0 Кирпи
чный 2 2 530,3 488,1 392,2 24 346 404,83 12 990,18 21 650,30 8 660,12 303 104,23 709,70 24 736,34

31.12.20
16

13
ул.
Механизат
оров, д. 5

1968 0 Кирпи
чный 2 2 530,3 488,4 488,4 27 347 335,55 13 025,08 21 708,47 8 683,39 303 918,61 711,17 24 736,34

31.12.20
16

14
ул.
Механизат
оров, д. 7

1970 0 Кирпи
чный 2 2 524,9 482,1 456,3 24 2 254 329,95 84 537,37 140 895,62 56 358Д5 1 972 538,71 4 676,06 24 736,34

31.12.20
16

15
ул.
Октябрьск
ая, д. 6

1976 0
Кирпи
чный 3 2 1162,34 1074,34 1074,34 46 4 146 705,00 0,00 0,00 0,00 4 146 705,00 3 859,77 24 736,34

31.12.20
16

16
ул.
Попова, я
8

1977 0
Кирпи
чный 3 2 1183,52 1092,72 1092,72 29 4 228 826,34 0,00 0,00 0,00 4 228 826,34 3 870,00 24 736,34

31.12.20
16

17
ул.
Садовая, д.
72\1

1996 0 Панел
ьный 5 3 3125,5 2771,0 2702,2 116 13 653 646,66 0,00 0,00 0,00 13 653 646,66 4 927,34 15 577,35

31.12.20
16

Итого по г.
Югорск 22 545^6 20 359,71 18

938,46 894 75 974 485Д8 809 067,50 1 348 445,86 539 37836 73 277 593,56 3 731,61

2016 год

город Югорск

1
ул.
Геологов,
д. 9Б

1978 0 Блочн
ый 5 1 3 732,00 2 285,80 1 280,30 251 10 249 221,82 0,00 1 024 922,18 461 214,98 8 763 084,66 4 483,87 24 736,34

31.12.20
16

2
ул.
Геологов,
д. 13

1978 0 Кирпи
чный 3 3 1 470,50 1 350,30 1 350,30 45 5 239 011,65 0,00 0,00 0,00 5 239 011,65 3 879,89 24 736,34 31.12.20

16

3
ул. 40 лет
Победы, д.
3

1978 0 Блочн
ый 5 4 3 480,50 3 206,10 2 989,80 143 13 329 748,29 0,00 0,00 0,00 13 329 748,29 4 157,62 24 736,34

31,12.20
16

4 ул. Мира,
д.4 1985 0 Кирпи

чный 5 4 3 484,65 3 187,85 3 035,10 126 1 141 946,49 0,00 0,00 0,00 1 141 946,49 358,22 24 736.34
31.12.20

16

5
ул.
Спортивна
я, д. 15

1985 0 Блочн
ый 2 2 355,10 319.90 319,90 12 I 201 825,86 0,00 0,00 0,00 1 201 825,86 3 756,88 24 736,34

31.12.20
16

6
ул.
Таежная,
д. 16

1979 0 Блочн
ый 2 395,80 395,80 395,80 22 1 509 456,57 0,00 0,00 0,00 1 509 456,57 3 813,69 24 736,34

31.12.20
16

Итого по г.
Югорск 12 918,55 10 745,75 9 371,20 599 32 671 210,68 0,00 1024 922,18 461 214,98 31 185 073,52 3 04038

приложение 2
к постановлению

администрации города Югорска
от 05 сентября 2016 года № 2158

Приложение 2
к постановлению администрации

города Югорска
от 18 июня 2014 № 2759

Вилы работ по капитальному ремонту обшего имущества в многоквартирных ломах, выполняемых в рамках краткосрочного п.1ана реализации Программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных ломах, расположенных на территории горола Югорска на 2014-2016 годы

№
п\п

Адрес
МКД

Стоимость
капитального

ремонта
ВСЕГО

виды, установленные ч.1 ст. 166 Жилищного Кодекса РФ

№
п\п

Адрес
МКД

Стоимость
капитального

ремонта
ВСЕГО

ремонт внутридомовых инженерных сетей ремонт
или замена
лифтового
оборудова

ния

ремонт крыши
ремонт

подвальных
помещений

ремонт фасада ремонт
фундамс1гга №

п\п
Адрес
МКД

Стоимость
капитального

ремонта
ВСЕГО электроснаб

жение отопление
горячее

водоснаб
жение

холодное
водоснабжени

е

водоот
ведени

е

газоснабж
ение

ремонт
или замена
лифтового
оборудова

ния

ремонт крыши
ремонт

подвальных
помещений

ремонт фасада ремонт
фундамс1гга №

п\п
Адрес
МКД

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб кв.м. руб. кв.
м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2014 год

город Югорск

1
мкр.
Югорск-
2.Д1

4 277 616,68 758310,03 2057547,
16 541124,77 270562,38 0,00 0,00 0,00 0,0

0
0,00 0,00 0,0

0 0,00 1147,00 650072,34 0,00 0,00

2
мкр.
Югорск-
2, д.2

4 346 684,59 822589,07
2005582,

73 557257,68 289835,59 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,0

0
0,00 1281,00 671419,52 0,00 0,00

3
мкр.
Югорск-
2. д.4

11 773 780,85 1702388,75
5025272,

82 1514517,34 770374,88 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,0

0 0,00 3195,00 2761227,06 0,00 0,00

4
мкр.
Югорск-
2. д.6

6 195 243,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,0

0 0,00 1429,90 6195243,08 0,00 0,00

Итого по городу
Югорску 26 593 325,20 328328735 9088402,

71 2612899,79 1330772,85 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,0

0 0,00 7052,90 10277962,00 0,00 0,00

2015 год

город Югорск

1
мкр.
Югорск-
2, д.6

623 145,28 623145,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
мкр.
Югорск-
2, Д.8

3 377 360,34 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,0

0 0,00 597,00 3377360,34 0,00 0,00

3
мкр.
Югорск-
2, Д.9

3 147 356,93 259927,78 1313917,
44 798323,71 445027,20 330160,80 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
ул. 40 лет
Победы,
Д-1

13 838 997,71 1178174,27 5528568,
55 3618560,83

2017174,2
0

1496519,8
6 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
ул. 40 лет
Победы,
Д.2

1 922 440,95 177373,45 896610,8
8

544772,22 303684,40 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
ул. 40 лет
Победы,
Д. 5

12 952 390,00 1151887.44 5822713,
60 1972168,00

1972168,0
0

1463130,2
4 570322,72 0,00 0,0

0
0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

ул.
Железнод
орожная,
д45

1 994 399,46 174002,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
0

343,0
0

1820397,
04

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

ул.
Железнод
орожная,
Д47А

5 041 007.26 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

504,0
0

2369011,
90

0,0
0 0,00 770.00 2671995,36 0,00 0,00

9
ул.Буряка
.ЗА

2 183 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0
0

341,0
0

2183903,
00

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10
ул.
Декабрис
тов, д. 14

5 578 785,85 460729,88
2328958,

54 1415053,00 788824,22 585220,21 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

И

ул.
Механиза
торов, д.
1

337 450,17 170165.19 0,00 0,00 0,00 0,00 167284,98 0,00 0.0
0 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12

ул.
Механиза
торов, Д.
3

346 404,83 174325,18 0,00 0,00 0,00 0,00 172079,65 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13

ул.
Механиза
торов, д.
5

347 335,55 175150,01 0,00 0,00 0,00 0,00 172185,54 0,00
0,0
0 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14

ул.
Механиза
торов, д.
7

2 254 329,95 172890,70 873950,8
8

531004,22 296009,40 219606,19 160868,56 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15
ул.
Октябрьс
кая, д. 6

4 146 705,00 384261,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

500,0
0

2635640,
00

0,0
0 0,00 768,00 1126803,67 0,00 0,00

16 ул.
Попова,

4 228 826,34 391871,25 1980088,
82 0,00 0,00 0,00 385235,27 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,0
0 0,00 846,16 1471631,00 0,00 0,00

д.8

17
ул.
Садовая,
Д. 72\1

13 653 646,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

814,0
0

3581079,
00

0,0
0 0,00 2074,00 10072567,66 0,00 0,00

Итого по городу
Югорску 75 974 485,28 5493904,18 1874480

8,71 8879881,98 5822887,4
2

40946373
0

1627976,7
2 0,00 0,0

0
2502,
.00

1259003
0,94

0,0
0 0,00 5055,16 18720358,03 0,00 0Д)0

2016 год

город Югорск

1
ул. 40 лет
Победы,
д. 3

13 329
748,29 0,00 5806851,

60 3528187,68 1966795,50
1459144,4

4 568769,07 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
ул.
Геологов,
д. 13

5 239
011,65 484244,59 0,00 0,00 0,00 615088,66 0,00 0,00 0,0

0
780,0

0
4139678,

40
0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
ул.
Геологов,
д. 9Б

10 249
221,82 0,00 0,00 2764173,82 1540894,40 0,00 0,00 0,00 0,0

0
1120,

00
5944153,

60
0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ул. Мира,
Д. 4

1 141
946,49 1141946,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00

5
ул.
Спортивн
ая, д 15

1 201
825,86

114722,54 538334,0
6 352350,66 196418,60 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
ул.
Таежная,
д. 16

1 509
456,57 0,00 0,00 0,00 223250,40 165627,07 0,00 0,00 0,0

0
211,1

4
1120579,

10
0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по городу
Югорск

32 671
210,68 1740913,62

6345185,
66 6644712,16 3927358,90

2239860,1
7 568769,07 0,00 0,0

0
2111,

14
1120441

1,10
0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00